3
1

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

___________________________________________________________________________
Бюллетень  органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения Куть –Ях
__________________________________________________________________________________
№ 28 (349), 10 мая 2017 года
официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях http://admkut-jah.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2017
	№ __95_ .

п. Куть-Ях

О создании комиссии по испытанию
игровых детских городков, спортивных сооружений, спортивных площадок и другого игрового оборудования, находящегося на детских площадках в границах территории муниципального образования сельское поселение Куть –Ях
          В соответствии с Федеральном законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Куть –Ях, в целях обеспечения безопасности оборудования детских игровых площадок, а также обеспечения безопасности жизни и здоровья детей в период летних каникул на территории  сельского поселения  Куть-Ях в 2017 году, п о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать комиссию по испытанию игровых детских городков, спортивных сооружений, спортивных площадок и другого игрового оборудования, находящегося на детских, спортивных площадках в границах территории муниципального образования сельское поселение Куть –Ях,  согласно приложению.

2. Провести испытание вышеперечисленного оборудования и инвентаря в срок до 31 мая 2017 года.

3. Акты (копии актов) испытаний предоставить в территориальную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Бунину Зульфию Хамитовну

Глава поселения

         А.А.Колпащиков

	Приложение                                                                    к постановлению администрации             сельского поселения  Куть-Ях

от 10.05.2017 №  95

СОСТАВ

комиссии по проверки детских игровых площадок на соответствие требованием безопасности для жизни и здоровья несовершеннолетних на  территории

сельского поселения Куть –Ях
	Бунина Зульфия Хамитовна
	- заместитель главы поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Восполит Ольга Борисовна

	-  директор спортивного комплекса

сельского поселения. Куть-Ях               (по согласованию)

	Кокшаров Анатолий Владимирович
	- депутат сельского поселения Куть-Ях

	Шушпанова Людмила Лаврентьева

	- депутат сельского поселения Куть-Ях

	Дыновская Ольга Николаевна

Горкунова Татьяна Михайловна
	 -депутат сельского поселения Куть-Ях

- ведущий специалист по благоустройству администрации поселения

	 «Куть –Яхский вестник»

Информационный бюллетень  муниципального образования

сельского поселение Куть -Ях

Учредитель: Администрация сельского поселения Куть –Ях (распоряжение администрации сельского поселения Куть -Ях  от 13.10.2009 № 139)
Адрес: 628335 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,

п. Куть –Ях, д.6а

	Ответственный за выпуск
и распространение бюллетеня:

Смирнова А.С. 8(3463)292324

Е-mail: kut20062006@yandex.ru
http://admkut-jah.ru/

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Куть-Ях
Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно

Тираж: 6 экземпляров

	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»